75
TKJジョイント・カラー付口金
TKJジョイント
（SOタイプ）（両ボルト）
TCPジョイント
（S1タイプ）（ワンタッチ）
パッキン
（ゴムリング）SBR

配管作業の能率アップにフレックスマスター
ストレート型
パイプ
サイズ 組立番号
差し込み寸法Lmm 参考ℓ
mm 組立番号 締付トルク
（kg-cm）最小 最大
3/8 M1600-038-0200 18 25 6
パ
イ
プ
サ
イ
ズ
M1600	-	038	-	0200 30〜45
1/2 M1600-050-0225 18 28 7 M1600	-	050	-	0225
46〜69
3/4 M1600-075-0250 25 31 12 M1600	-	075	-	0250
1 M1600-100-0288 29 35 12 M1600	-	100	-	0288
103〜126
11/4 M1600-125-0325 29 40 15 M1600	-	125	-	0325
11/2 M1600-150-0350 30 41 16 M1600	-	150	-	0350
2 M1600-200-0400 30 47 19 M1600	-	200	-	0400
21/2 M1600-250-0650 43 60 20 M1600	-	250	-	0650
207〜230
3 M1600-300-0650 43 61 20 M1600	-	300	-	0650
31/2 M1600-350-0650 44 61 20 M1600	-	350	-	0650
276〜300
4 Y6500-4-650 44 61 20 Y6500	-	4	 -	0650
5 Y6500-5L-650 55 61 20 Y6500	-	5L	 -	0650
340〜360

100A 	SB	-	100SE 	SB	-	100SN 65 185 108 17 10
ピンホール用〔C型〕
サイズ
型式番号 幅
A
全長
B
最大距離
C
ボルト二面幅
D
ネジサイズ
M
勝効止水幅
LEPDM NBR
20A SB-20CE SB-20CN 52 69.9 53 13 8 31
25A SB-25CE SB-25CN 54 77 60 13 8 31
32A SB-32CE SB-32CN 54 95 68 13 8 31
40A SB-40CE SB-40CN 54 101 68 13 8 31
単位：mm
単位：mm
①ボルトをゆるめて、本体を二つ割りにします。
②本体を漏えい箇所に巻き付けます。